截至本公告出具之日， 樊家驹先生持有公司股份53,600,427股， 占公司股份总数的

37.29%；湖州国赞持有公司股份8,624,002股，占公司股份总数的6%。

本次股票完成过户登记前后，樊家驹先生和湖州国赞持有公司股份情况如下：

股东名称 股份性质

本次转让过户前持有股份 本次转让过户后持有股份

数量

（股）

占公司总

股本比例

数量

（股）

占公司总

股本比例

樊家驹 无限售流通股 62,224,429 43.29% 53,600,427 37.29%

湖州国赞 无限售流通股 0 0 8,624,002 6%

小计 / 62,224,429 43.29% 62,224,429 43.29%

特此公告。

新东方新材料股份有限公司董事会

2021年2月3日

证券代码：601727 证券简称：上海电气 编号：临2021-011

上海电气集团股份有限公司关于“电气转债” 到期赎回结果及股本变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●到期赎回数量：1,342,153,000元（13,421,530张）

●到期赎回兑付总金额：1,430,735,098.00元

●资金发放日:2021年2月2日

●可转债摘牌日:2021年2月2日

一、可转债基本情况

上海电气集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）经中国证券监督管理委员会

证监许可[2015]84号文核准，于2015年2月2日通过上海证券交易所向社会公开发行60亿元人民

币可转换公司债券，期限为6年（即2015年2月2日至2021年2月1日），2015年2月16日起在上海

证券交易所挂牌交易，债券简称“电气转债” ，债券交易代码“113008” ，转股期为自2015年8月

3日至2021年2月1日。

自2021年1月19日起，“电气转债”停止交易。 自2021年2月2日起，“电气转债” 停止转股，

“电气转债”（代码：113008）和“电气转股”（代码：191008）在上海证券交易所摘牌。

二、可转债到期赎回情况

“电气转债” 自2015年8月3日进入转股期，截至2021年2月1日（到期日）共有4,657,847,

000元人民币已转为本公司股票，累计转股数为903,762,291股。本次到期赎回的本金为1,342,

153,000元人民币，到期赎回总额为1,430,735,098.00元人民币（含税），已经于2021年2月2日

兑付完毕。

三、股本变动结构表

截至2021年2月1日，本公司的股本结构变动情况如下：

单位：股

股份类别

变动前

（2020年12月31日）

本次可转债转股

变动后

（2021年2月

1日）

一、无限售条件流通股 14,177,272,895 524,618,191 14,701,891,086

1、无限售条件流通A股 11,252,790,895 524,618,191 11,777,409,086

2、无限售条件流通H股 2,924,482,000 0 2,924,482,000

二、限售流通股 1,004,080,006 0 1,004,080,006

总股本 15,181,352,901 524,618,191 15,705,971,092

四、其他

联系部门：董事会办公室

联系人：仇立平

电话：021-3326� 1888

传真：021-3469� 5780

特此公告。

上海电气集团股份有限公司董事会

二○二一年二月二日

关于旗下基金在通华财富(上海)基金

销售有限公司开通申购、赎回、基金

转换业务以及定期定额投资业务

并参与费率优惠活动的公告

长安基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）经与通华财富上海基金销售有限公

司（以下简称“通华财富” ）签署销售协议并协商一致，如下基金将于2021年2月3日起在

通华财富开通申购、赎回、基金转换业务以及定期定额投资业务并参加费率优惠活动。

基金名称 基金代码

长安宏观策略混合型证券投资基金 740001

长安沪深300非周期行业指数证券投资基金 740101

长安货币市场证券投资基金 A:740601��B:740602

长安产业精选灵活配置混合型发起式证券投资基金 A:�000496��C:002071

长安鑫利优选灵活配置混合型证券投资基金 A:�001281��C:002072

长安鑫益增强混合型证券投资基金 A:�002146��C:002147

长安鑫富领先灵活配置混合型证券投资基金 001657

长安泓源纯债债券型证券投资基金 A:004897���C:004898

长安泓沣中短债债券型证券投资基金 A:004907���C:�004908